ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 6 . 0 8 . 2 0 1 4                         №   2 6 2

О внесении изменения в постановление

Законодательного Собрания Владимирской области

«О создании рабочей группы для разработки

проекта закона Владимирской области «О внесении

изменений в Закон Владимирской области «Об

административных правонарушениях во

Владимирской области» в целях совершенствования

административного законодательства»

Законодательное  Собрание  Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Законодательного Собрания

Владимирской области от 07.05.2014 № 152 «О создании рабочей группы для

разработки проекта закона Владимирской области «О внесении изменений в

Закон Владимирской области «Об административных правонарушениях во

Владимирской области» в целях совершенствования административного

законодательства» (в редакции постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 04.07.2014 № 218), дополнив его пунктом 3
1

следующего содержания:

 «3
1
. Предложить Управлению Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Владимирской области направить своего представителя для

участия в рабочей группе.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                     В.Н. Киселёв